
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

ZÁPIS  č. 3 

ze schůze Komise mládeže MS KFS, konané 28.5. 2009 

 

Přítomni:   Zajíc, Dzida, Kutty, Procák, Chocholáček, Pindor, Kotala  

        

Omluveni: Trucha, Hlaváč, Jalůvka, Třuslo, Stanovský, Jakubek 

Program:     
1. Zahájení schůze  

2. Kontrola zápisu KM č.2 z 22.4. 2009 + zhodnocení akcí, které proběhly: 

 - 28.4.  7. kolo MKS KFS Vysočina : MS KFS U-14  1:3, U-13 1:6 

 - 4.-6.5. kemp U-15, Ostravice, 25 hráčů, realizační tým 4 

 - 5.-6-5. mezinárodní utkání s výběrem Západoslovenského FZ, Ostravice 

   Ms KFS:Západoslovenský FZ  U-15 4:0  U-13  0:1 

 - 18.-21.5. KOUBA CUP 2009, Třebíč- celkové 2. místo výsledky ve skupině: 

   MS KFS: Ústecký KFS 1:0, Jihočeský KFS 0:0, Královéhrad. KFS 4:1, 

   Pardubický KFS 2:0, skupina o 1.-3. místo:MS KFS:KFS Vysočina 3:1, 

   Středočeský KFS 0:2 

3. Plán akcí na květen a červen 2009: 

 - 5.-7.6. BAVARIA CUP – turnaj = postup prvních 2 mužstev z Kouba Cupu, 

   Plattling, Německo - Zajíc, Kotala Pindor 

 - 9.- 11.6. finále MKS U-13, Velké Pavlovice – Zajíc, Pindor, Kotala 

 - 16.6.  Baumit junior soccer Cup – krajské finále st. přípravek, Kobeřice 

   - Zajíc, Kotala, Kutty, Dzida, Pindor 

   - krajské finále ml. přípravek, Kobeřice 

 - 23. - 27.6. Olympiáda dětí a mládeže U-14, Tábor – Zajíc, Pindor, Morong 

 - 24. - 25.6. Baumit junior soccer Cup – republikové finále st. přípravek, Karviná  

   - Zajíc, Chocholáček 

    

4. Různé: 

   - poslat propozice krajského finále Baumit junior soccer Cup  

  a krajského mladších přípravek Cup všem členům KM MS KFS, 

  16.6.2009, Kobeřice - Zajíc 

   - poslat propozice celostátního finále Baumit junior soccer Cup, 

     Karviná, 24.-25.6.2009 – Zajíc 

- návrhy k úpravě Statutu Komise mládeže MS KFS – KM MS KFS 

odsouhlasila stávající Statut KM MS KFS s dodatkem vynechat bod 

6. z článku I., který má znění: 

„Sekretářem komise je profesionální trenér mládeže. Sekretář 

komise organizačně a obsahově zabezpečuje činnost komise a o 

jednotlivých zasedáních vyhotovuje do 7 dnů zápis, který zasílá 

všem členům komise, předsedovi VV, sekretáři VV a odpovědnému 

členovi VV za práci komise.“   

  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 30.6. 2009 v 16.00 hod. v sídle MS KFS.

   


